
 

 

令和7年7月24日 

会 員 各 位 

玉 川 町 会 

会長 松本順一 

〔㊗敬老の日のお知らせ〕 
敬老の日をお祝いし心ばかりの記念品をお送りしたいと存じます。 

いつまでも健康でお元気に過ごされることをお祈りいたします。 

つきましては、別紙申請用紙を短冊ように切り取り必要事項をご記入の上、期間中に各丁目会長・

副会長・班長・組長にご提出ください。 

よろしくお願い申し上げます。 

※注意事項 

・誕生日が令和6年9月15日～令和7年9月16日の間に満75歳、満80歳、満85歳、満90歳以

上になられる方 

満75歳（1949年昭和24年9月16日～1950年昭和25年9月15日生まれの方） 

満80歳（1944年昭和19年9月16日～1945年昭和20年9月15日生まれの方） 

満85歳（1939年昭和14年9月16日～1940年昭和15年9月15日生まれの方） 

満90歳以上（1934年昭和10年9月15日以前生まれの方） 

・提出期間は7月30日㈬～8月25日㈪です。 

・締切後の申し出は、準備の都合により対応できかねますのでご注意願います。 

・敬老御祝の対象者は会員の同居家族に限らせて頂きます。 

 

〔二子玉川クリーンタウン作戦についてのお知らせ〕 

二子玉川地区交通環境浄化推進協議会  会長 松本順一 

8月のクリーンタウン作戦は次の通り行います。皆様のご参加ご協力をお願いいたします。 

・暑さの厳しい時です。体調のすぐれない場合は、ご無理のない範囲でご参加ください。 
・状況により中止させていただくことがあります。どうぞご理解をお願いいたします。 

日   時 8月1日（金） 午前9時30分～10時30分 

集合場所 二子玉川駅西口前（246号線側） 

＊雨天でも、駅前にてポイ捨て禁止のティッシュ配り等のＰＲ活動を行っています。 

＊集合時には通行のご迷惑にならないようご注意ください。 

 
〔防犯パトロール実施のお知らせ〕 

防犯パトロールを下記の通り実施します。尚、状況により中止させていただく事もありますが、 

ご理解ご協力をお願いいたします。（中止の場合は連絡させていただきます。） 

日    時 8月5日（火）・15日（金）・25日（月） 午後8時～  

集合場所 1・2丁目 玉川町会会館  3・4丁目 二子玉川商店街会館前 

 

 

回覧 


